44. Et conversus ad mulierem, dixit Simoni: Vides hanc mulierem? Intravi in domum tuam, aquam pedibus meis non dedisti: haec autem lacrymis rigavit pedes meos, et capillis suis tersit.

45. Osculum mihi non dedisti: haec autem ex quo intravi, non cessavit osculari pedes meos.

46. Oleo caput meum non unxisti: haec autem unguento unxit pedes meos.

47. Propter quod dico tibi: Remittuntur ei peccata multa, quoniam dilexit multum. Cui autem minus dimittitur, minus diligit.

48. Dixit autem ad illam: Remittuntur tibi peccata.

49. Et coeperunt qui simul accumbebant, dicere intra se: Quis est hic, qui etiam peccata dimittit?

50. Dixit autem ad mulierem: Fides tua te salvam fecit: vade in pace.

CAPITULO VIII.

Parábola de la semilla: su explicacion. Lámpara en el candelero. Madre y hermanos de Jesucristo. Tempestad apaciguada. Legion de demonios arrojada: pueros precipitados. Hemorragia curada. Hija de Jairo resucitada.

S. Mateo, XIII. 2-23. S. Marcos, IV. 1-25.

1. Er factum est deinceps, et ipse iter faciebat per civitates, et castella praedicans, et evangelizans regnum Dei: et duodecim cum illo,

2. Et mulieres aliquae, quae erant curatae à spiritibus malignis, et infirmitatibus: Maria, quae vocatur Magdalene, de qua septem daemónia exferant,

3. Et Ioanna uxor Chusae procuratoris Herodis, et Susanna, et aliae multae, quae ministrabant ei de facultatibus suis.

4. Cum autem turba plurima conveniret, et de civitatibus properarent ad eum, dixit per similitudinem:

5. Exit qui seminatur, seminare semen suum: et dum seminatur, aliud cecidit secus viam, et conculeatum est, et volucres caeli comederunt illud.

6. Et aliud cecidit supra petram, et natum aruit, quia non habebat humorem.

7. Et aliud cecidit inter spinas, et simul exortae spinae suffocaverunt illud.

8. Et aliud cecidit in terram bonam: et ortum fecit fructum eentuplum. Haec dicens cla-

1. ALGUN tiempo despues, habiendo vuelto Jesus á la Galilea, iba por las ciudades y aldeas predicando y anunciando el reino de Dios, e iban con él los doce que habia escogido para sus apóstoles.

2. Tambien iban algunas mugeres que habian sido libradas de los espíritus malignos, y curadas de sus enfermedades, entre las cuales estaban Maria, llamada Magdalena, de la que habian salido siete demonios.

3. Y Juana, muger de Cusa, mayordomo de Heródes, y Susana, y otras muchas que le asistian con sus bienes.

4. Habiéndose pues reunido muchisima gente, y apurándose á salir de las ciudades para seguirlo, dijo esta parábola: